
Câmara Municipal de Ipiranga do Norte 

 Av. Vitória, nº 972 - Centro – Caixa Postal 04 
 Ipiranga do Norte/MT – CEP 78.578-000 

 Fone/Fax: (66) 3588 1623 
   

   

Portaria nº 047/2021 
 
“Altera o art. 1º, da Portaria nº 003/2021, 
substituindo Presidente da Comissão de 
Inventário, Avaliação, Depreciação e Patrimônio 
de Bens Móveis e Imóveis para o Exercício de 
2021.” 
 
 

 O Senhor Eluir Cavassin, Presidente da Câmara Municipal de 

Ipiranga do Norte, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais, 

e;  

 Considerando afastamento legal de servidora em virtude de 

licença maternidade; 

 
RESOLVE: 
 
 
  Art. 1º - Fica alterado o artigo 1º da Portaria nº 003/2021, 

substituindo Presidente da Comissão de Inventário, Avaliação, Depreciação e 

Patrimônio de Bens Móveis e Imóveis para o exercício de 2021, que passa a 

ser constituída: 

 
Presidente: Jeferson Reichert. 

Secretária: Rosângela Grisa Grabovski. 

Membro: Iria Idelci Klais. 

 

  Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

revogando-se as disposições em contrário. 

 

 Publique-se e cumpra-se. 

 
 

Câmara Municipal de Ipiranga do Norte, em 2 de setembro de 2021. 
 

 
 

__________________________________ 
Eluir Cavassin 

Presidente 


